petō poplī sacrificari.

ibi. Lōlungensq; quar-

to sacrificando deum

laudari. ibi. Lōstituit

qz q̄lto expiatioē fu-

cta holocausta offerr̄

ibi. Ezechias ait. s. Et

ca primū p̄mātū ges-

nealogia ezechie ep̄ p̄

te marria. qz sat̄ erat

nota ex parte p̄fis. cū

dicitur.

b. Nomē m̄ris eius

abia filia zacharie. Si

cunt aliq; qz iste zacha-

rius fuit ille que p̄ce

pit occidi ioad. rex i-

da. vt dicit̄ el. s. xxi

Alli ait. dicit̄ q̄ fuit

filz illius zacharie. et

qz tpe mortis p̄fis sui

ad huc erat i vtero ma-

tris. et iō nat̄ et vtero

sortū est nomē p̄fis.

h̄c ista nō sunt multas

versilia. qz achaz. s̄p̄

ip̄ius ezechie fuit ydo-

latra p̄fissim⁹ a p̄ inci-

pio regni sui. et destru-

xit quātū p̄mū cultū

dei. et iō nō est v̄t̄ilē

q̄ v̄t̄ilē accep̄t de ge-

nere sacerdotali. et ma-

ritime de genere zacha-

rie. q̄ v̄t̄ilē ad mortem

zelavit p̄ cultū dei. yl

lud ait qd̄ pdicēt̄ el:

acceptū fuit de libro

hebraicā questionū

qui nō est antērē nisi

super Bene. vt. s. xci

est.

c. In ip̄o āno. Dicit̄

hebrei. q̄ hoc fuit in p̄io āno regni sui. et s̄ir. oportet di-

cere q̄ fuit in p̄ia vie coronatioē sue. vt videbūt postea.

d. Et m̄ense p̄mo regni sui ap̄uit valuas dom⁹ dñi. et

templū possit purificari. et officiū dñm̄ celebrari. ad p̄

claudendū tamē ista acq; pat̄ et eius clauserat lanuas tē-

p̄li. et dictum est capit̄. p̄cedēt̄.

e. Adduxit̄ sacerdo-

tes atq; leuitas. s̄m̄ predicta eoperit dicere q̄ ista addu-

xio fuit eorū vocatio ad diē sue coronatioē. uīa enī erat

die immitauit eos ad renouādū cultū dñm̄.

f. Et co-

gregauit̄ eos in plateā oītāle. t̄ in atriu sacerdotū. vbi

erat altare holocausto. už. qd̄ erat in parte orientali atq;

ip̄ius templū. g. Sanctificauit̄. p̄ aquā lustratioē.

et etiā p̄ corinētiam ab erobiō. t̄ alia ad hoc requisita.

h. Redūdate do. dñi. qz achaz ei⁹ fedauerat mūlē ad yd-

latrā p̄mātib;. i. Tuer. ta. luas. a tabernaclo dñi re-

trocedēdo tota r̄a diuīo cultū. aliq; aut̄ exponit̄ alr. s. q̄

adorabāt̄ res̄a facie ad ortū solis oīposito mō q̄ siebat

Paralipo

adoratio in tēplū rbi fiebat versus occidētē; p̄ia expō
fūto magis cōsonat līc p̄cedēt & sequēt. cetera patet v̄i
q̄ ibi. a. Tōs ele. do. tribū enī leui elegit de⁹ ad serui
endū sibi, et h̄c Num. II. Letera patet in līc. b. Lon⁹

gregauerit. H̄ic p̄fir

describit mūndatio tēplū p̄ sacerdotes et leui

tas sanctificatos cum dī.

c. Et sancti. sūt,

sc̄modo predicio.

d. Et ingressi ux. mā

datū regis. s. ad purgā

dū tēplū dī. t. mod⁹

purgatiōis osidū cūm